
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 435/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia drogi znajdującej się 
na terenie gminy Pyzdry do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi znajdującej się na terenie gminy 
Pyzdry, obręb Ruda Komorska, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 729, o długości 1250 
metrów do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA



ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR 435/2016 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 8 września 2016 r.

Burmistrz Pyzdr działając na podstawie art. 7 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 z późn. zm.) zwrócił się z prośbą o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi 
znajdującej się na terenie gminy Pyzdry, obręb Ruda Komorska oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 729, o długości 1250 metrów do kategorii dróg gminnych.

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych.

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje w drodze 
uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

STAROSTA.


